PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

$ 191,379.00SUBTOTAL:

IMPUESTOS: $ 30,620.64

TOTAL: $ 221,999.64DOSCIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N

/

PRO^KTEC, S. DE R.L. DE C.V.

Octavio Misael Ramos Cumplido S^es Quitatanar 
^nWal de) 

COORDINADOR DE COMPRAS

/WjudicaciorW'

FACTURAR A: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA ,PEDRO MORENO #281, GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJAR FC:SPC130227L99[ALISCO, CP